
 
 

UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gowarczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 i § 3A uchwały Nr LIV/2/2024 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2024 rok otrzymuje brzmienie: § 3 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.280.347,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie – 3.122.302,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 158.045,00 zł. 

§ 3A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.280.347,00 zł, 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale Nr LIV/2/2024 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1, 

2. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik "Dotacje celowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 2664



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2664



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr III/34/2024 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 882 365,75 360 000,00 9 242 365,75 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 583 823,00 360 000,00 8 943 823,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 60 000,00 122 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 826,00 100 000,00 390 826,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00 

600   Transport i łączność 2 098 849,42 8 500,00 2 107 349,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 099 792,00 8 500,00 1 108 292,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

710   Działalność usługowa 10 200,00 60 000,00 70 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 4 500 789,00 608 394,00 5 109 183,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 608 011,00 581 494,00 4 189 505,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 352 187,00 452 416,00 2 804 603,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 584,00 76 594,00 506 178,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 550,00 11 084,00 72 634,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 41 400,00 41 400,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 442 495,00 26 900,00 469 395,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 632,00 22 500,00 322 132,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 273,00 4 000,00 60 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 689,00 400,00 8 089,00 

801   Oświata i wychowanie 8 096 940,00 853 949,00 8 950 889,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 729 706,00 795 839,00 6 525 545,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 418,00 44 300,00 246 718,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 837,00 60 700,00 583 537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 080,00 37 800,00 742 880,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 150 000,00 160 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 752,00 37 039,00 317 791,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 246 384,00 466 000,00 3 712 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2664



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 353 992,75 4 248,00 358 240,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 718,00 3 000,00 15 718,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 766,00 1 248,00 12 014,00 

 80104  Przedszkola 1 200 086,25 12 892,00 1 212 978,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 410,00 12 892,00 33 302,00 

 80107  Świetlice szkolne 267 455,00 29 400,00 296 855,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 079,00 3 700,00 15 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 798,00 200,00 36 998,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 545,00 25 500,00 208 045,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

297 105,00 11 570,00 308 675,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 729,00 2 300,00 17 029,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 420,00 270,00 14 690,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 832,00 9 000,00 207 832,00 

851   Ochrona zdrowia 171 596,00 0,00 171 596,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 516,00 0,00 165 516,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 65 000,00 30 000,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 063,00 -30 000,00 15 063,00 

852   Pomoc społeczna 1 866 269,13 15 470,00 1 881 739,13 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 469,00 15 470,00 99 939,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 085,00 12 900,00 25 985,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 974,00 2 253,00 14 227,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 317,00 1 997,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 496 735,00 -7 000,00 2 489 735,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 232 301,00 -10 000,00 1 222 301,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -10 000,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 201 861,00 3 000,00 204 861,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 011,00 900,00 57 911,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 700,00 2 100,00 102 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 769 820,00 23 590,00 793 410,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 769 820,00 23 590,00 793 410,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 551 385,00 20 000,00 571 385,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 145,00 7 000,00 71 145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -3 410,00 10 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2664



926   Kultura fizyczna 78 700,00 3 410,00 82 110,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 700,00 3 410,00 12 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 410,00 3 410,00 
 

Razem: 32 796 381,30 1 926 313,00 34 722 694,30 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2664



Załącznik nr 2
do uchwały Nr III/34/2024

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 28 czerwca 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 900 90002

Odbiór,transport i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych 

pochodzących z 

nieruchomości 

zamieszkałych, domków 

letniskowych oraz 

nieruchomości 

wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-

wypoczynkowe

4 809 392,00 900 888,00 900 888,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednost

ka org. 

realizuj

ąca 

zadanie 

lub 

koordy

nująca 

progra

m

rok budżetowy 

2024 (7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

wydatki bieżące

dochody 

własne jst

kre

dyty

i 

poż

ycz

ki

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach  

§ 905

przychody 

wynikające z 

rozliczeń 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finansow. z 

udziuałem 

tych środków  

§ 906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2664



razem wydatki bieżące 4 809 392,00 900 888,00 900 888,00 0,00        -      0

1. 010 01044

Kanalizacja miejscowości 

Kamienna Wola, Stare 

Pole, Giełzów, Bębnów

333 366,00 10 000,00 10 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

2. 010 01044

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w  

Rudzie Białaczowskiej

9 752 892,00 5 072 725,00 80 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

4992725
Urząd 

Miasta i 

Gminy

3. 010 01044

Budowa budynku 

garażowego wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną

498 911,00 450 000,00 450 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

4. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej nr 324006T 

Kamienna Wola - 

Kurzacze

363 900,00 360 000,00 76 186,00

A.        

B.            

C.               

D.

283814
Urząd 

Miasta i 

Gminy

5. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Borowiec, 

dz. nr ew. 7 i 18, dł. 

odcinka ok. 495 m

38 610,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

6. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Kamienna 

Wola, dz. nr ew. 797, dł. 

odcinka ok.145 m

13 690,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

7. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Miłaków, 

dz. nr ew. 36, dł. odcinka 

ok. 160 m

36 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2664



8. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Morzywół, 

dz. nr ew. 207 i 208, dł. 

odcinka ok.240 m

36 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

9. 700 70005

Budowa wielofunkcyjnego 

zbiornika wodnego małej 

retencji  w miejscowości 

Ruda Białaczowska

900 759,00 200 000,00 200 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

10. 900 90005

Realizacja zadań 

wynikających z uchwały w 

sprawie Programu 

Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy 

Gowarczów

90 000,00 15 000,00 15 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

11. 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

zewnętrznego polegająca 

na wymianie opraw na 

energooszczędne wraz z 

dostawą systemu do 

zarządzania oświetleniem 

w gminie Gowarczów

1 030 800,00 610 000,00 210 000,00

A.                       

B.                 

C.                    

D.

400000

Urząd 

Miasta i 

Gminy

12. 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejsckiej wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną w 

miejscowości Miłaków

18 610,00 10 000,00 10 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Miasta i 

Gminy

13 113 838,00 6 727 725,00 1 051 186,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

5676539

razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2664



17 923 230,00 7 628 613,00 1 952 074,00

A.        

B.            

C.               

D.

5676539

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Miejskiej

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Sławomir Konieczny

¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2664



Załącznik nr 3
do uchwały Nr III/34/2024

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 28 czerwca 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

2. 010 01044

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

obrębie Bębnów w Gminie 

Gowarczów

2 460 000,00 460 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 000 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

3. 010 01044

Zakup dwóch dmuchaw i 

usług związanych z 

uruchomieniem osadnika 

wtórnego reaktora 

biologicznego w oczyszczalni 

ścieków

200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

kredy

ty

i 

pożyc

zki

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2023 (6+7+9+10)

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  § 

905

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2664



4. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

5. 600 60016
Zakup działki nr 800  w 

miejsowości Gowarczów
8 500,00 8 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

6. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 110 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

7. 900 90095
Budowa altany w 

miejscowości Morzywół
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

8. 900 90095

Budowa ogrodzenia placu 

zabaw w miejscowości 

Korytków

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

3 168 500,00 1 168 500,00 2 000 000,00 x

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Sławomir Konieczny

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2664



Załącznik nr 4
do uchwały Nr III/34/2024

Rady Miejskiej w Gowarczowie
z dnia 28 czerwca 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

3 280 347,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957 3 122 302,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 158 045,00

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2664



3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4.

Wykup papierów wartościowych - obligacji  (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2664



Załącznik nr 5
do uchwały Nr III/34/2024

Rady Miejskiej w  Gowarczowie
z dnia 28 czerwca 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480
Gminna Centrum Kultury i 

Biblioteki w Gowarczowie
571 385,00    

571 385,00    

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2664



Załącznik nr 6

do uchwały Nr III/34/2024

Rady Miejskiej w  Gowarczowie

z dnia 28 czerwca 2024 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 851 85154 2800

Organizacja i prowadzenie 

świetlicy środowiskowej 

w Gowarczowie

Gminne Centrum Kultury 

i Biblioteki w 

Gowarczowie

95 000,00     

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 851 85154 2360

Organizacja wypoczynku 

dla dzieci z rodzin 

dysfunkcyjnych

wyłoniona w drodze 

konkursu
20 000,00     

2. 900 90005 6230

Realizacja zadań 

wynikających z uchwały w 

sprawie Programu 

Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy 

Gowarczów

według złożonych 

wniosków
15 000,00     

3. 926 92605 2360

Organizacja rozgrywek 

sportowych, prowadzenie 

sekcji piłki nożnej

wyłoniona w drodze 

konkursu
70 000,00     

200 000,00   

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2664


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-05T09:27:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




